# פרוטוקול ישיבת מועצה 6/2018

## פרוטוקול ישיבת מועצה 6/2018 שהתקיימה ביום שלישי כ תמוז תשע"ח 3 ביולי 2018 בחדר הישיבות במועצה

### משתתפים בישיבה:

#### 1. משתתפים:

- הרב אברהם רוזנטל – ראש המועצה
- הרב יוסף אסרף – סגן וממלא מקום ראש המועצה
- הרב אורן גרנית – חבר המועצה
- הרב בן ציון בנג'מין – חבר המועצה
- הרב אברהם בלומנטל – חבר המועצה
- הרב בנימין מיירניק – חבר המועצה

#### 2. נוכחים: